Amennyiben a Szolgáltató teljesítése szerződésszerű, úgy Megrendelő arra feljogosított 
képviselője az átadás-átvételt követő 5 (öt) napon belül teljesítésigazolást (a továbbiakban: 
„Teljesítésigazolás”) állít ki.

5. KERETÖSSZEG, SZOLGÁLTATÓNAK JÁRÓ DÍJ

5.1. A licencek átadásáért Szolgáltató összesen nettó 13.366.800 Ft + áfa, azaz nettó 
tizenhárommillió-háromszázhatvanhatezer-nyolcszáz forint plusz általános forgalmi adó 
összegű díjazásra (a továbbiakban: „Licenc díj”) jogosult. A Licenc díj magában foglalja a licencek 
átadásán kívül, azok bevezetését, tesztelését, kapcsolódó dokumentumok átadását.

A fent rögzített díjakat és a fizetési ütemezést az alábbi táblázat tartalmazza: